
ACTA N° 8 
CONCURSO PÚBLICO N° 09-2025-PROMPERÚ 

Siendo las 10:00 horas del día 19 de mayo de 2025, se reunieron sito en Calle Uno Oeste Nro 50 Urb. 

CORPAC San isidro Piso 13, los siguientes miembros del Comité de Selección designados mediante 

Formato N° 4–036-2025-OAD, el 31 de marzo de 2025. 

Presidente HEBER VIVANCO NUÑEZ 
Titular X 

Suplente   

Primer Miembro MILAGRITOS AYME VIDAL CUEVA 
Titular X 

Suplente   

Segundo Miembro VANITTY DANITZA PORRAS ARCE 
Titular X 

Suplente  

 

Habiéndose comprobado quórum correspondiente, el presidente del comité de selección dio inicio a 

la sesión. 

El Comité de Selección de conformidad al Acta N° 6 de fecha 13 de mayo del 2025 convergieron 

postergar las etapas de admisión, evaluación, calificación y otorgamiento de la buena pro hasta 16 

de mayo del 2025, motivo a la solicitud de subsanación de oferta del postor CONSORCIO FUSION 

AGENCY PERU SAC - OVERLAY SOLUCIONES ESTRUCTURALES SAC, se le otorgó el plazo de dos (02) 

días hábiles. La solicitud de subsanación se publicó en el portal SEACE el día 13 de mayo del 2025. 

Habiéndose cumplido el plazo que fue hasta el 15 de mayo del 2025 hasta las 23:59 horas; el postor 

CONSORCIO FUSION AGENCY PERU SAC - OVERLAY SOLUCIONES ESTRUCTURALES SAC sí subsanó. Se 

adjunta captura de pantalla.  

 



El Comité de Selección de conformidad al Acta N° 7 de fecha 16 de mayo del 2025 convergieron 
postergar las etapas de admisión, evaluación, calificación y otorgamiento de la buena pro hasta 19 
de mayo del 2025, debido que se requirió mayor plazo a fin de culminar con la totalidad de 
calificación de la documentación presentada por los postores. 
 
Seguidamente, el Comité de Selección procedió a continuar con las etapas verificando que los 
documentos presentados por los postores cumplen con los requeridos en las Bases Integradas. 

 
1. ADMISIÓN DE OFERTAS: 

 
1.1. De acuerdo con lo previsto en el numeral 73.2 del artículo 73 del Reglamento de la Ley de 

Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF y 
modificatorias, a efectos de la admisión de la oferta se verificará que las ofertas cumplan con 
los documentos de presentación obligatoria, establecidos en el numeral 2.2.1.1. del Capítulo II, 
de la Sección Específica de las Bases Integradas. En ese sentido, se procedió a examinar dichos 
requisitos. 
 

1.2. De dicha revisión, se determina que las ofertas que quedan ADMITIDOS y pasan a la Etapa de 
Evaluación y Calificación, de corresponder, son:  

 

Nro.   POSTOR  ESTADO  

1  CONSORCIO FUSION AGENCY PERU SAC - OVERLAY SOLUCIONES 
ESTRUCTURALES SAC 

ADMITIDO 

2 CLASSIS CORP. S.R.L. ADMITIDO 

3 ECHOS PERU S.A.C. ADMITIDO 

 
2. EVALUACIÓN DE OFERTAS:  

 

2.1. Luego de culminada la etapa de ADMISIÓN de ofertas, el Comité de Selección procedió con la 
evaluación de las ofertas conforme al Capítulo IV, de la sección específica de las Bases 
Integradas, cuya evaluación se procedió según la fórmula indicada en el Capítulo IV, FACTOR DE 
EVALUACION (A. Precio), obteniendo el siguiente resultado (VER CUADRO N° 02) que forma 
parte integrante del presente Acta: 

 

 



3. CALIFICACIÓN DE OFERTAS:  
 

3.1. Conforme a lo previsto en el Artículo 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del 
Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF y modificatorias; y, tomando en 
consideración el orden de prelación, el Comité de Selección procede a verificar el 
CUMPLIMIENTO de los requisitos de calificación de la oferta, conforme al numeral 3.2 del 
Capítulo II, de la Sección Específica de las bases integradas; por lo que, se tiene el siguiente 
resultado (VER CUADRO N° 3) que forma parte integrante del presente Acta:  
 

ORDEN DE 
PRELACIÓN  

POSTOR  VERIFICACIÓN  

1°  CONSORCIO FUSION AGENCY PERU SAC - 
OVERLAY SOLUCIONES ESTRUCTURALES SAC 

CALIFICADA 

2° CLASSIS CORP. S.R.L. CALIFICADA 

 

3.2. El comité de selección continuó en virtud del numeral 75.2 del artículo 75, luego de la revisión 
y verificación integral de la oferta del postor CONSORCIO FUSION AGENCY PERU SAC - OVERLAY 
SOLUCIONES ESTRUCTURALES SAC., CUMPLE con la totalidad de los requisitos de calificación 
solicitados en el numeral 3.2. REQUISITOS DE CALIFICACIÓN de las bases integradas materia 
de la presente convocatoria. En este sentido, se declaró CALIFICADA. (VER CUADRO N° 03 Y 
HOJA DE TRABAJO) 
 

3.3. El comité de selección continuó en virtud del numeral 75.2 del artículo 75, luego de la revisión 
y verificación integral de la oferta del postor CLASSIS CORP. S.R.L. CUMPLE con la totalidad de 
los requisitos de calificación solicitados en el numeral 3.2. REQUISITOS DE CALIFICACIÓN de las 
bases integradas materia de la presente convocatoria. En este sentido, se declara CALIFICADA. 
(VER CUADRO N° 03 Y HOJA DE TRABAJO) 

 
4. RESUMEN DE ADMISIÓN, EVALUACIÓN, CALIFICACIÓN Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO. 

 
4.1. En consecuencia, se procedió a elaborar el cuadro denominado “Resumen de Admisión, 

Evaluación y Calificación de Ofertas”  
 

 Postor  
Admisión 

de Ofertas  

Evaluación 

de Ofertas  

Orden de 

Prelación  

Calificación 

de Ofertas  

CONSORCIO FUSION AGENCY PERU SAC - 

OVERLAY SOLUCIONES ESTRUCTURALES 

SAC 

Admitido 100.00 1° Califica 

CLASSIS CORP. S.R.L. Admitido 98.73 2° Califica  

 
4.2. En virtud de lo expuesto, corresponde otorgar la buena pro del Concurso Público N° 09-2025-

PROMPERÚ “SERVICIO DE OPERADOR FERIAL PARA LA FERIA “PERÚ, MUCHO GUSTO TACNA 
2025” al postor CONSORCIO FUSION AGENCY PERU SAC - OVERLAY SOLUCIONES 
ESTRUCTURALES SAC cuyo precio de su oferta asciende a S/ 3,697,590.00 (Tres millones 
seiscientos noventa y siete mil quinientos noventa con 00/100 soles) por cumplimiento de los 
requisitos de calificación y por ser el primer lugar en el orden de prelación.   

 
 
 



5. ACUERDOS  
 
Los presentes adoptaron por unanimidad los siguientes acuerdos: 
 
5.1. Aprobar los cuadros de “Documentos Obligatorios para la Admisión de Ofertas, Evaluación de 

Ofertas, Calificación de Ofertas y hojas de trabajo”, los mismos que se adjuntan y se incorporan 

a la presente Acta. 

5.2. Otorgar la buena pro del CONCURSO PÚBLICO N° 09-2025-PROMPERU al postor CONSORCIO 

FUSION AGENCY PERU SAC - OVERLAY SOLUCIONES ESTRUCTURALES S.A.C., por cumplir los 

requisitos de calificación y ser el primer lugar en orden de prelación. 

5.3. Publicar el otorgamiento de la Buena Pro a través del SEACE, adjuntando los Cuadros de 

Admisión, evaluación, Calificación de Ofertas y hojas de trabajo. 

5.4. Proceder a remitir el expediente del procedimiento de selección a la Unidad de Logística una 

vez consentido el otorgamiento de la Buena Pro.   

No habiendo otros temas a tratar se procedió a dar por concluida la presente sesión, procediendo a 
firmar la presente Acta en señal de conformidad. 
 
 
 

 
 

 

   

        Milagritos Ayme Vidal Cueva                                        Vanitty Danitza Porras Arce 
                      Miembro                                                                    Miembro  

 

 

 

 

 

 
 Heber Vivanco Nuñez    

Presidente 



CUADRO N° 1 - ADMISIBILIDAD DE OFERTAS 
ÍTEM: ÚNICO  

 
  

  

POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3

FUSION AGENCY PERU SAC 

- OVERLAY SOLUCIONES 

ESTRUCTURALES SAC

 

CLASSIS CORP. S.R.L.
ECHOS PERU S.A.C.

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del 

representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento 

análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del 

apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los 

integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

c)
Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52° del Reglamento 

(Anexo N°2)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

d)
 Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidas en el 

numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

e) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio (Anexo Nº 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

f)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne 

los integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las 

que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, así como el 

porcentaje equivalente a dichas obligaciones (CUANDO CORRESPONDA) (Anexo Nº 

5)

CUMPLE (*) NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE 

g)

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 06

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos 

(2) decimales. 

CUMPLE

S/ 3697590

CUMPLE

S/ 3745000

CUMPLE

S/ 4900000

ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

CONCURSO PÚBLICO N° 09-2025-PROMPERÚ

L

I

T

E

R

A

L

DESCRIPCION

(*) Subsanó la legalización de firma del anexo N° 05 - promesa formal del consorcio.

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE OPERADOR FERIAL PARA LA FERIA “PERÚ, MUCHO GUSTO TACNA 2025”

"DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS"



CUADRO N° 2 - EVALUACIÓN DE OFERTAS 

ÍTEM: ÚNICO 
 
 

PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE

A) PRECIO

La evaluación consistirá en otorgar el máximo a la oferta de precio más bajo 

y otorgar a las demás ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus 

respectivos precios, según la siguiente fórmula:

Pi  =     Om x PMP

   Oi

i = Oferta

Pi = Puntaje de la oferta a evaluar  

Oi = Precio i  

Om = Precio de la oferta más baja

PMP = Puntaje máximo del precio

Se acreditará mediante el documento que contiene el precio de la oferta (Anexo N° 06) 

100.00 98.73 75.46

100.00 98.73 75.46

Puntaje máximo: 100 Puntos

Precio Total 

(Incl. IGV)

Puntaje 

Obtenido

Precio Total 

(Incl. IGV)

Puntaje 

Obtenido

TOTAL

ORDEN DE PRELACIÓN

         3,999,815.19   4,900,000.00

3°2°

100.00100 puntos

1°

98.73 75.463,697,590.00

FUSION AGENCY PERU SAC 

- OVERLAY SOLUCIONES 

ESTRUCTURALES SAC

Precio Total 

(Incl. IGV)
100 PUNTOS

FACTOR
PUNTAJE 

MAXIMO

L

I

T

E

R

A

L

Puntaje 

Obtenido

Sub Total

VALOR ESTIMADO

3,745,000.00

CONCURSO PÚBLICO N° 09-2025-PROMPERÚ

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE OPERADOR FERIAL PARA LA FERIA “PERÚ, MUCHO GUSTO TACNA 2025”

EVALUACION DE OFERTAS

ECHOS PERU S.A.C.CLASSIS CORP. S.R.L.

facturadomontomayor

postorfacturadomonto
Puntaje  35

facturadomontomayor

postorfacturadomonto
Puntaje  100

facturadomontomayor

postorfacturadomonto
Puntaje  35



CUADRO N° 3 - CALIFICACIÓN  

 
 

 
 
 
 
 

 

1RO 2DO

FUSION AGENCY PERU 

S.A.C.
CLASSIS CORP. S.R.L.

A CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL 

A.1. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

A.1.1 FORMACIÓN ACADÉMICA

Requisitos:

1. Mínimo bachiller universitario de la carrera de Publicidad o Artes o Ciencias de la Comunicación o Administración o 

Administración de turismo o Marketing, del personal clave requerido como director o Coordinador General.

2. Mínimo bachiller universitario de la carrera de Artes o Publicidad o Ciencias de la Comunicación o Ingeniería 

Industrial o Administración o Administración de turismo o Marketing, del personal clave requerido como jefe de 

Producción.

3. Título profesional de la carrera de arquitectura, del personal clave requerido como Arquitecto.

CUMPLE CUMPLE

A.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:

1. Experiencia mínima de ocho (08) años realizando Supervisión de las actividades de los encargados de la 

producción de eventos presenciales, en sus diferentes actividades profesionales; o dirección y diseño de la puesta en 

marcha de las actividades de cada procedimientos a cumplir para llevar a cabo el objetivo del evento; o elaboración 

de los cronogramas de trabajo y determinar la asignación de tareas al personal, de personal clave requerido como 

Director o Coordinador General.

2. Experiencia mínima de ocho (08) años realizando producción de eventos presenciales, supervisión presencial de 

las líneas de producción durante todo el proceso del evento; o supervisión del desempeño del personal, así como el 

de la maquinaria y equipo de trabajo; o análisis de todos los fallos o imprevistos durante la producción y planteamiento 

de soluciones oportunas; del personal clave requerido como Jefe de Producción.

3. Experiencia mínima de diez (10) años en diseño arquitectónico temporal para ferias, festivales o eventos o 

supervisión de acondicionamiento de ferias o eventos o centros comerciales, o montaje de estructuras o muebles en 

ferias o eventos o centros comerciales, del personal clave requerido como Arquitecto

4. Experiencia mínima de cinco (05) años elaborando proyectos sanitarios o en ejecución de obras de edificaciones 

públicas o privadas, del personal clave requerido como Ingeniero sanitario.

5. Experiencia mínima de 03 años en años en docencia, investigación o consultorías o asistencias relacionada a la 

gestión ambiental, ecología, huella ambiental, huella de carbono, huella hídrica o Análisis de Ciclo de Vida, del 

personal clave requerido como Profesional en gestión ambiental.

6. Con experiencia mínima de cinco (05) años con experiencia en dirección de arte o diseños de escenarios y 

vestuarios en eventos de impacto nacional e internacional; del personal clave requerido como Director de arte.

CUMPLE
CUMPLE

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 7,999,630.38 (Siete millones novecientos 

noventa y nueve mil seiscientos treinta con 38/100 soles) por la contratación de servicios iguales o similares al objeto 

de la convocatoria, durante los ocho (08) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán 

desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.

Se considera servicios similares a los siguientes28:

● Servicios de operador ferial para eventos como ferias nacionales o ferias gastronómicas o cumbres 

internacionales o ruedas de negocios o congresos;

● Servicios de producción de eventos como ferias nacionales o ferias gastronómicas o cumbres internacionales o 

ruedas de negocios o congresos;

● Servicio de gestión de eventos como ferias nacionales o ferias gastronómicas o cumbres internacionales o ruedas 

de negocios o congresos;

● Servicios de organización de evento como ferias nacionales o ferias gastronómicas o cumbres internacionales o 

ruedas de negocios o congresos;

● Servicios de implementación o acondicionamiento para eventos como ferias nacionales o ferias gastronómicas o 

cumbres internacionales o ruedas de negocios o congresos.

CUMPLE CUMPLE

CALIFICA CALIFICA

1° 2°

L

I

T

E

R

A

L FACTOR

ORDEN DE PRELACIÓN

RESULTADO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE OPERADOR FERIAL PARA LA FERIA “PERÚ, MUCHO GUSTO TACNA 2025”

"CALIFICACIÓN DE OFERTAS"

CONCURSO PÚBLICO N° 09-2025-PROMPERÚ

facturadomontomayor

postorfacturadomontoPuntaje  100



HOJA DE TRABAJO 

ITEM POSTOR 
Propuesta 
económica 

S/ 

Forma de 
presentaci
ón: 
Foliado y 
firmado 

A. CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL 

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 
A.1.1 FORMACIÓN ACADÉMICA A.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE    

 01 

FUSION 
AGENCY 
PERU SAC 
- 
OVERLAY 
SOLUCIO
NES 
ESTRUCT
URALES 
SAC 

              
3,697,590.00  

224 
FOLIOS 

CUMPLE 

1. Un (01) Director (a) o Coordinador (a) 
General. CUMPLE 
HANI PUCH, PIERINA RAFAELLA 
DNI 40228605 
Licenciado en Administración 
Fecha de diploma: 24/03/2003 
 
2. Jefe de Producción. CUMPLE 
VELASQUEZ HUERTA, DAVID ORLANDO 
DNI 42818621 
LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA 
COMUNICACION 
Fecha de diploma: 13/03/2012 
 
3. Arquitecto. CUMPLE 
SANDOVAL MONTES, JUAN CARLOS 
DNI 06662652 
ARQUITECTO 
Fecha de diploma: 17/11/1998 

1. Un (01) Director (a) o Coordinador(a) General. 
HANI PUCH, PIERINA RAFAELLA 
Folio 43: emitido por Overlay: 15/04/2012 al 12/05/2025  
Total: 13.2 años - CUMPLE 
 
2. Jefe de Producción. 
VELASQUEZ HUERTA, DAVID ORLANDO 
Folio 45 emitido Overlay 1/02/2013 al 31/10/2022 
Total 9.8 años - CUMPLE 
 
3. Arquitecto. 
SANDOVAL MONTES, JUAN CARLOS 
Folio 47: Zamora Service EIRL folio 47: 1/10/2011 al 
30/11/2021 Total: 10.3 años CUMPLE 
 
4.- Ingeniero sanitario 
SERGIO GAVIDIA CHUMPITAZ 
FOLIO 49: 01/06/ 2018 AL 15.08.2023.  
Total 5.2 años CUMPLE 
 
5.- Profesional en gestión ambiental. 
ESTEFANIA ANDREA MERCADO TUPIÑO 
Folio 52: 19.07.2019 AL 05.08/2021 
Folio 53: 01/08/2013 AL 04/07/2015 
Total: 4 años CUMPLE 
 
6.- Director de arte. 
CARLOS ANDRES DIAZ DEL OLMO 
Folio 58: 01/04/2025 al 30/04/2025 
Folio 59: 01/03/2025 al 31/03/2025 
Folio 60: 01/08/2024 al 28/02/2025 
Folio 61: 01/12/2019 al 31/07/2024 
Total: 5.4 años CUMPLE 

1.-  Natura Cosmetic SA, acreditó con contrato s/n y 
Constancia de conformidad de servicio – CUMPLE 
2.- Performance gestión Comercial SAC, acreditó Contrato s/n 
y su constancia de conformidad - CUMPLE 
3.- Performance gestión Comercial SAC, acreditó Contrato s/n 
y su constancia de conformidad - CUMPLE 
4.- PROMPERÚ, F002-3231, F003232 Y FC02-268  - CUMPLE 
5.- BCP, F002-3703 Y FC02-272 - CUMPLE 
6.- VIDAWASI PERU - F002-3802 – CUMPLE 
7.- Contrato N° 09-2024-PROMPERU-CP y constancia de 
prestación N° 04-2025-PROMPERÚ -  CUMPLE 
8.- CENCOSUD - F002-3875, F002-3876, F002-3886 Y F002-
3914 - CUMPLE 
9.- PERU 2021,  F002-3895, 3897,3906, 3907, 3908, 3968 Y 
3969 – CUMPLE 
10.- PROMPERÚ, acreditó con contrato N° 004-2019-
PROMPERÚ-CP y constancia de prestación N° 425-2019-
PROMPERU - CUMPLE 
11.- PROMPERÚ, acreditó con contrato N° 015-2019-
PROMPERÚ-CP, ADENDA y constancia de prestación N° 491-
2019-PROMPERU – CUMPLE 
12.- PROMPERÚ, acreditó con contrato N° 005-2022-
PROMPERÚ-CP, adenda y constancia de prestación N° 748-
2022-PROMPERU N° 749-2022-PROMPERU N° 750-2022-
PROMPERU - CUMPLE  
13.- PROMPERÚ, acreditó con F002-3231, 3232, 268 – 
CUMPLE 
14.- PROMPERÚ, acreditó con contrato N° 009-2024-
PROMPERÚ-CP y constancia de prestación N°004-2025-
PROMPERU - CUMPLE 
 

  
CLASSIS 
CORP. 
S.R.L. 

             
3,745,000.00  

131 
FOLIOS 

CUMPLE 

1. Un (01) Director (a) o Coordinador(a) 
General. 
VARGAS MARQUEZ MARCIAL JOSE con DNI 
43340221, LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN, Fecha de diploma: 
29/01/2010  
CUMPLE 
 
2. Jefe de Producción. 

1. Un (01) Director (a) o Coordinador(a) General. 
VARGAS MARQUEZ MARCIAL JOSE 
Folio 28: 13/04/2014 al 30/09/2024 
Total 10.6 años 
CUMPLE  
 
2. Jefe de Producción. 
REYNOSO CHIPANA, RAFAEL WILLIAM 
Folio 31: 01/05/2015 hasta 31/07/2024,  

1.- Acreditó con CONTRATO 10-2024-PROMPERU-CP y 
Constancia de prestación N° 34-2025-PROMPERÚ.  (FOLIO 78 
al  84 )  CUMPLE 
 
2.- Acreditó contrato de prestación de servicio s/n y folio 85 al 
99  
CUMPLE 



REYNOSO CHIPANA, RAFAEL WILLIAM con DNI 
47442744, BACHILLER EN CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN, Fecha de diploma: 
09/05/2014 
CUMPLE 
 
3. Arquitecto. 
BOUVERIE ALOR, JORGE ALFREDO con DNI 
07882133, ARQUITECTO, Fecha de diploma: 
27/01/2003 
- CUMPLE 

Total: 9.3 años 
CUMPLE 
 
3. Arquitecto. 
BOUVERIE ALOR, JORGE ALFREDO 
Folio 34: 01/06/2012 al 30/06/2020 
Folio 35: 16/07/2020 al 05/05/2025 
Total 13 años 
CUMPLE 
 
4.- Ingeniero sanitario 
ROSARIO DEL PILAR ESPINOZA ESPINOZA  
Folio 50: 15/02/2024 al 30/06/2024 
Folio 51: 19/10/2023 al 31/12/2023 
Folio 52: 1/11/2021 al 31/12/2022 
Folio 56: 25/06/2018 al 31/12/2020 
Folio 58:  25/06/2012 al 18/03/2013 
Folio 59: 18/08/2009 al 31/10/2011 
Folio 53 al 55, no se tomó en cuenta debido que no presentó 
su respectiva ordenes de servicio.  
Folio 57: no se tomó en cuenta debido que no presentó su 
respectiva ordenes de servicio. 
Total 7.2 años 
CUMPLE 
 
5.- Profesional en gestión ambiental. 
RENZO FABRICIO ANAVE PEÑA  
FOLIO 65: 16/11/2020 al 25/08/2023 
Folio 66: 1/12/2015 al 30/06/2017 
Total: 4.4 años 
CUMPLE  
 
6.- Director de arte. 
DENNIS PAVEL GUTIERRZ ZAMORA 
Folio74: 1/11/2012 al 31/01/2015 
Folio 75: 1/03/2021 al 8/05/2025 
Total 6.5 años 
CUMPLE 
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